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Organiczny krem BB 5 w 1 medium
25
Cena 69,99 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Pomiędzy pielęgnacją i makijażem. Krem BB SO'BIO ETIC to nawilżający podkład z naturalnym kryciem i wygładzającą
teksturą.
Jego formuła 5 w 1 daje wszystkie korzyści zmierzające do uzyskania perfekcyjnej cery:

1. Z łatwością aplikowany, wyrównuje koloryt cery
2. Dostarcza skórze niezbędnego nawilżenia
3. Wygładza
4. Rozświetla
5. Mineralny filtr na poziomie SPF 10, chroni przed szkodliwym działaniem promieni UV

Używając organicznego kremu BB SO"BiO etic uzyskujesz cerę gładką, rozświetloną, chronioną i bez skazy za pomocą tylko
jednego muśnięcia!

Jak? Dzięki formule wzbogaconej organicznym hibiskusem, znanym z właściwości przeciwutleniających i ochronnych,
organicznemu pudrowi ryżowemu wybranemu ze względu na swoje właściwości matujące oraz bisabololowi, który koi i
pielęgnuje skórę. Krem zapewnia również ochronę przed słońcem dzięki SPF10.

Dzięki w 100% naturalnym pigmentom pozostawia na skórze lekki welon, który ujednolica cerę i w pełni ujawnia naturalny
blask. Cieniowana konsystencja wtapia się w skórę, zapewniając naturalny i spójny efekt, który pozostawia skórę widocznie
gładszą.

Uzyskane wykończenie utrzymuje się przez cały dzień, a jakość skóry poprawia się i staje się piękniejsza każdego dnia.
Nietłusta konsystencja pozwala skórze oddychać, a jej lekkość nie pozostawia śladów oraz nie osadza się w liniach i
zmarszczkach.

Docenisz również praktyczność kremu BB SO’BIO etic, ponieważ można go nakładać samodzielnie na czystą i suchą skórę lub
po codziennej pielęgnacji. Ten kompleksowy produkt nawilża skórę i przygotowuje ją na cały dzień w jednym prostym kroku. Z
pewnością stanie się Twoim ulubionym podstawowym produktem dzięki zmiękczającej i wtapiającej się konsystencji, która
zapewnia szybki makijaż z doskonałym wykończeniem, które utrzymuje się przez cały dzień.

Do wszystkich typów skóry.
Zapach jest wolny od jakichkolwiek wymienionych alergenów.
Formuła nie jest komadogenna ani wysuszająca. Bez wylistowanych alergenów. Odpowiedni do skóry wrażliwej.
Testowany dermatologicznie.
 
Pigmenty w 100% pochodzenia naturalnego. 0% syntetycznych barwników i zapachów. Wyprodukowano we Francji.  
Stosowanie: Rozgrzać niewielką ilość kremu BB w dłoniach, następnie nałożyć na czoło, nos, brodę, kości policzkowe i
rozprowadzić na zewnątrz. 

 

Skład: Anthemis Nobilis Flower Water*, Dicaprylyl Ether, Dicaprylyl Carbonate, Aqua /Water/Eau, Cocoglycerides, Coco-
Caprylate/Caprate, Polyglyceryl-2 Dipolyhydroxystearate, Hydrogenated Castor Oil, Acacia Decurrens/Jojoba/ Sunflower Seed
Wax Polyglyceryl-3 Esters, Hibiscus Sabdariffa Flower Water*, Lauroyl Lysine, Oryza Sativa (Rice) Powder*, Polyglyceryl-3
Diisostearate, Magnesium Sulfate, Parfum (Fragrance), Sea Salt, Trihydroxystearin, Sodium Levulinate, Sodium Benzoate,
Bisabolol, Glyceryl Caprylate, Glyceryl Undecylenate, Glycerin, Lactic Acid, Sodium Lauroyl Glutamate, Phytosphingosine,
Lysine, Magnesium Chloride, Citric Acid, Tocopherol, Glycine Soja (Soybean) Oil +/- : CI 77891 (titanium dioxide), CI 77492
(Iron Oxides), CI 77491 (Iron Oxides), CI 77499 (Iron Oxides).

certyfikat: ECOCERT
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